
1/ 3

Obec Chlumín, IČO 00236853 KEO4 1.7.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2020

Příjmy

Par Pol Org1 Org2 N+Z+Uz Před změnou Změna Po změně Název

66 000,00 75 360,00 141 360,00 Daň z příjmů právnických osob za 

1340 260 000,00 50 000,00 310 000,00 Poplatek za provoz systému 

1122

Za Par celke 8 979 160,00

8 500,00 4 000,00 12 500,00 Poplatek ze psů

Změny za Par 334 500,00 129 360,00 463 860,00

1341

3113 2122 0,00 420 000,00 420 000,00 Odvody příspěvkových organizací

Za Par 3113 celke 420 000,00

Změny za Par 3113 0,00 420 000,00 420 000,00

3429 2111 10 000,00 10 000,00 20 000,00 Příjmy z poskytování služeb a 

výrobků

Za Par 3429 celke 20 000,00

Změny za Par 3429 10 000,00 10 000,00 20 000,00

3613 2132 2 400,00 592,00 2 992,00 Příjmy z pronájmu ostatních 

Za Par 3613 celke 9 583,00

0,00 6 591,00 6 591,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a 

Změny za Par 3613 2 400,00 7 183,00 9 583,00

3613 2324

3632 2111 1 000,00 4 000,00 5 000,00 Příjmy z poskytování služeb a 

výrobků

Za Par 3632 celke 5 000,00

Změny za Par 3632 1 000,00 4 000,00 5 000,00

6171 2111 8 000,00 9 135,00 17 135,00 Příjmy z poskytování služeb a 

výrobků

Za Par 6171 celke 47 936,00

0,00 2 000,00 2 000,00 Příjmy z prodeje zboží (již 

Změny za Par 6171 8 000,00 11 135,00 19 135,00

6171 2112

6330 4138 200 000,00 300 000,00 500 000,00 Převody z vlastní pokladny

Za Par 6330 celke 4 000 000,00

Změny za Par 6330 200 000,00 300 000,00 500 000,00

Rozpočtové příjmy celkem 13 084 291,00 13 981 169,00

Změna příjmů celkem 555 900,00 881 678,00 1 437 578,00



2/ 3

Obec Chlumín, IČO 00236853 KEO4 1.7.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Výdaje

Par Pol Org1 Org2 N+Z+Uz Před změnou Změna Po změně Název

Za Par 2219 celke 648 630,34

25 000,00 50 000,00 75 000,00 Nákup ostatních služeb

Změny za Par 2219 25 000,00 50 000,00 75 000,00

2219 5169

3113 5139 0,00 14 296,15 14 296,15 Nákup materiálu jinde nezařazený

Za Par 3113 celke 1 737 296,15

Změny za Par 3113 0,00 14 296,15 14 296,15

3399 5139 15 000,00 10 000,00 25 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Za Par 3399 celke 56 500,00

Změny za Par 3399 15 000,00 10 000,00 25 000,00

5213 5139 0,00 100 000,00 100 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Za Par 5213 celke 130 000,00

Změny za Par 5213 0,00 100 000,00 100 000,00

5512 5169 24 000,00 -1 000,00 23 000,00 Nákup ostatních služeb

Za Par 5512 celke 644 125,00

0,00 1 000,00 1 000,00 Pohoštění

Změny za Par 5512 24 000,00 0,00 24 000,00

5512 5175

6171 5137 30 000,00 40 000,00 70 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek10 000,00 2 000,00 12 000,00 Ost.neinvestiční transfery 

neziskovým 6171 5329 0,00 1 730,80 1 730,80 Ost.neinvest.transfery veřejným 

6171 5229

66 000,00 75 360,00 141 360,00 Platby daní a poplatků státnímu 

6171 5901 564 132,68 288 291,05 852 423,73 Nespecifikované rezervy

6171 5362

Za Par 6171 celke 3 524 034,53

Změny za Par 6171 670 132,68 407 381,85 1 077 514,53

6330 5349 100 000,00 300 000,00 400 000,00 Ostatní převody vlastním fondům

Za Par 6330 celke 4 000 000,00

Změny za Par 6330 100 000,00 300 000,00 400 000,00

Rozpočtové výdaje celkem 11 916 909,04 15 709 459,04

Změna závazných ukazatelů

Změna výdajů celkem 834 132,68 881 678,00 1 715 810,68

Příjmy

Par Pol Org1 Org2 Původní Změna Po změně Název

129 360,00 8 984 360,00 Bez paragrafu

3113 XXXX XXXX

X

XXXX

X

0,00 420 000,00 420 000,00 Základní školy

0000 XXXX XXXX

X

XXXX

X

8 855 000,00

10 000,00 20 000,00 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3613 XXXX XXXX

X

XXXX

X

2 400,00 7 183,00 9 583,00 Nebytové hospodářství

3429 XXXX XXXX

X

XXXX

X

10 000,00

4 000,00 5 000,00 Pohřebnictví

6171 XXXX XXXX

X

XXXX

X

36 801,00 11 135,00 47 936,00 Činnost místní správy

3632 XXXX XXXX

X

XXXX

X

1 000,00

300 000,00 4 000 000,00 Převody vlastním fondům v 

rozpočtech 
Změna příjmů celkem 12 605 201,00 881 678,00 13 486 879,00

6330 XXXX XXXX

X

XXXX

X

3 700 000,00

Rozpočtové příjmy celkem 13 084 291,00 13 981 169,00



3/ 3

Obec Chlumín, IČO 00236853 KEO4 1.7.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Změna závazných ukazatelů

Výdaje

Změna Po změně Název

2219 XXXX XXXX

X

XXXX

X

598 630,34 50 000,00 648 630,34 Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací

Par Pol Org1 Org2 Původní 

14 296,15 1 737 296,15 Základní školy

3399 XXXX XXXX

X

XXXX

X

46 500,00 10 000,00 56 500,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 

3113 XXXX XXXX

X

XXXX

X

1 723 000,00

100 000,00 130 000,00 Krizová opatření

6171 XXXX XXXX

X

XXXX

X

3 116 652,68 407 381,85 3 524 034,53 Činnost místní správy

5213 XXXX XXXX

X

XXXX

X

30 000,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k 

rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu 

nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno usnesením:                        Na zasedání dne: 25.05.2020

Zpracoval: Dana Wimmerová, dne: 10.06.2020

Za Obec Chlumín: Miroslav Priatka, starosta obce

Rozpočtové výdaje celkem 11 916 909,04 15 709 459,04

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

300 000,00 4 000 000,00 Převody vlastním fondům v 

rozpočtech 
Změna výdajů celkem 9 214 783,02 881 678,00 10 096 461,02

6330 XXXX XXXX

X

XXXX

X

3 700 000,00


